
9. ii. MARIA EMILIA CAROLINA LANK wurde am 24 Aug 1869 in Süchteln geboren. Sie

Nachkommen von Heinrich Lank

Generation 1

1. HEINRICH1 LANK . Er hat SOPHIA WORMS geheiratet.

Heinrich Lank und Sophia Worms hatten folgendes Kind:

+2. i. JOHANN JACOB2 LANK wurde im Jahr 1803 in Crefeld geboren. Er verstarb am 21
Jun 1867 in Süchteln. Er heiratete Catharina Emilia Rabbes, die Tochter von
Johann Mathias Rabbes und Maria Catharina Terhaag, am 26 Apr 1837 in
Süchteln. Sie wurde am 13 Sep 1811 in Süchteln geboren. Sie verstarb am 28 Apr
1848 in Süchteln.

Generation 2

2. JOHANN JACOB2 LANK (Heinrich1) wurde im Jahr 1803 in Crefeld geboren. Er verstarb am 21 Jun
1867 in Süchteln. Er heiratete Catharina Emilia Rabbes, die Tochter von Johann Mathias Rabbes
und Maria Catharina Terhaag, am 26 Apr 1837 in Süchteln. Sie wurde am 13 Sep 1811 in Süchteln
geboren. Sie verstarb am 28 Apr 1848 in Süchteln.

Johann Jacob Lank und Catharina Emilia Rabbes hatten folgende Kinder:

3. i. JOHANN MATHIAS3 LANK wurde am 15 Mai 1837 in Süchteln Hauptstraße geboren.
Er verstarb am 03 Jul 1848 in Süchteln.

+4. ii. ANDREAS LANK wurde am 11 Mrz 1840 in Süchteln Section Sittard geboren. Er
heiratete (1) CATHARINA ELISABETH KUIPERS, die Tochter von Peter Thomas Kuipers
und Maria Eva Boetzkes, am 14 Sep 1865 in Dülken. Sie wurde am 09 Jun 1843 in
Breyell Schaag geboren. Sie verstarb am 08 Aug 1872 in Süchteln. Er heiratete (2)
ANNA CATHARINA PETERS, die Tochter von Johann Christian Peters und Maria
Cornelia Walrafen, am 16 Okt 1872 in Dülken. Sie wurde am 21 Mrz 1841 in
Kirspelwaldniel geboren. Sie verstarb am 21 Feb 1875 in Dülken. Er heiratete (3)
ANNA GERTRUD JANSEN, die Tochter von Heinrich Jacob Jansen und NN, am 18
Aug 1875 in Dülken. Sie wurde am 18 Dez 1841 in Süchteln geboren.

+5. iii. CATHARINA GERTRUD LANK wurde am 19 Nov 1842 in Süchteln Section Sittard
geboren. Sie heiratete (1) HERMANN JOSEPH SIEPS, der Sohn von Johann Christian
Sips und Anna Maria Barbara Hormes, am 28 Aug 1868 in Süchteln. Er wurde am
16 Mrz 1841 in Süchteln geboren. Er verstarb am 21 Dez 1872 in Süchteln. Sie
heiratete (2) HEINRICH WILHELM HOEVER, der Sohn von Johan Andreas Hoever und
Anna Catharina Lenzen, am 16 Okt 1874 in Süchteln. Er wurde im Jahr 1840 in
Grefrath geboren. Er verstarb am 18 Jan 1888 in Süchteln am Hagenbroich.

6. iv. ADAM LANK wurde am 21 Feb 1846 in Süchteln geboren. Er verstarb im Jahr 1927
in Süchteln No. 82.

7. v. EVA LANK wurde am 21 Feb 1846 in Süchteln geboren.

Generation 3

4. ANDREAS3 LANK (Johann Jacob2, Heinrich1) wurde am 11 Mrz 1840 in Süchteln Section Sittard
geboren. Er heiratete (1) CATHARINA ELISABETH KUIPERS, die Tochter von Peter Thomas Kuipers
und Maria Eva Boetzkes, am 14 Sep 1865 in Dülken. Sie wurde am 09 Jun 1843 in Breyell Schaag
geboren. Sie verstarb am 08 Aug 1872 in Süchteln. Er heiratete (2) ANNA CATHARINA PETERS, die
Tochter von Johann Christian Peters und Maria Cornelia Walrafen, am 16 Okt 1872 in Dülken. Sie
wurde am 21 Mrz 1841 in Kirspelwaldniel geboren. Sie verstarb am 21 Feb 1875 in Dülken. Er
heiratete (3) ANNA GERTRUD JANSEN, die Tochter von Heinrich Jacob Jansen und NN, am 18 Aug
1875 in Dülken. Sie wurde am 18 Dez 1841 in Süchteln geboren.

Andreas Lank und Catharina Elisabeth Kuipers hatten folgende Kinder:

+8. i. PETER JOSEPH4 LANK wurde am 11 Feb 1868 in Süchteln geboren. Er verstarb am
07 Feb 1945 in Viersen. Er heiratete Anna Elisabeth Kaspers, die Tochter von
Anton Kaspers und Catharina Decker, am 13 Jan 1898 in Dülken. Sie wurde am 26
Mrz 1874 in Viersen geboren. Sie verstarb am 31 Jan 1957 in KR Fischeln.
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Generation 3 (Fortsetzung)

verstarb am 26 Aug 1869 in Süchteln.

10. iii. MARIA CAROLINA LANK wurde am 06 Aug 1871 in Süchteln geboren. Sie verstarb am
31 Okt 1872 in Süchteln.

Andreas Lank und Anna Catharina Peters hatten folgendes Kind:

11. i. TOCHTER4 LANK wurde am 05 Feb 1874 in Dülken geboren. Sie verstarb am 05 Feb
1874 in Dülken.

Andreas Lank und Anna Gertrud Jansen hatten folgende Kinder:

12. i. JOHANN HEINRICH4 LANK wurde am 04 Jun 1877 in Dülken Bistard 3/4 geboren. Er
verstarb am 08 Jun 1877 in Dülken.

13. ii. JACOB ADAM LANK wurde am 17 Feb 1876 in Dülken Bistard geboren. Er verstarb
am 19 Okt 1877 in Dülken.

14. iii. JOHANN MATHIAS LANK wurde am 20 Nov 1879 in Dülken Bistard 1/7 geboren. Er
verstarb am 03 Mrz 1942 in KR Oppum. Er heiratete (1) KLARA CHRISTINE VAN DE

LAECK, die Tochter von Jakob van de Laeck und Anna Hegholz, am 08 Okt 1904 in
Lobberich. Sie wurde am 21 Jul 1876 in Lobberich geboren. Er heiratete (2)
VERH.LANK im Jahr 1937 in Krefeld No. 200.

15. iv. WILHELMINE LANK wurde am 14 Nov 1885 in Süchteln am Sittard geboren. Sie
verstarb am 28 Sep 1953 in Krefeld.

5. CATHARINA GERTRUD3 LANK (Johann Jacob2, Heinrich1) wurde am 19 Nov 1842 in Süchteln
Section Sittard geboren. Sie heiratete (1) HERMANN JOSEPH SIEPS, der Sohn von Johann Christian
Sips und Anna Maria Barbara Hormes, am 28 Aug 1868 in Süchteln. Er wurde am 16 Mrz 1841 in
Süchteln geboren. Er verstarb am 21 Dez 1872 in Süchteln. Sie heiratete (2) HEINRICH WILHELM

HOEVER, der Sohn von Johan Andreas Hoever und Anna Catharina Lenzen, am 16 Okt 1874 in
Süchteln. Er wurde im Jahr 1840 in Grefrath geboren. Er verstarb am 18 Jan 1888 in Süchteln am
Hagenbroich.

Hermann Joseph Sieps und Catharina Gertrud Lank hatten folgende Kinder:

16. i. CARL4 SIEPS wurde im Nov 1872 in Süchteln geboren. Er verstarb am 02 Dez 1872
in Süchteln.

17. ii. JOHANN CHRISTIAN SIEPS wurde am 08 Sep 1868 in Süchteln geboren. Er verstarb
am 19 Sep 1869 in Süchteln.

18. iii. JACOB SIEPS wurde am 06 Aug 1870 in Süchteln geboren.

Heinrich Wilhelm Hoever und Catharina Gertrud Lank hatten folgendes Kind:

+19. i. JOHANN WILHELM4 HOEVER wurde am 28 Sep 1875 in Süchteln geboren. Er verstarb
am 07 Mai 1950 in Viersen. Er heiratete (1) MARIA MAGDALENA HOFFMANNS, die
Tochter von Heinrich Josef Hoffmans und Maria Catharina Breit, am 18 Mai 1904 in
Dülken. Sie wurde am 12 Nov 1883 in Breyell geboren. Er heiratete (2) MARIA

LOUISA KRÜGER- VELTHUSEN am 18 Jul 1923 in Süchteln. Sie wurde am 12 Dez
1875 in Duisburg geboren. Sie verstarb am 29 Jun 1947 in Süchteln.

Generation 4

8. PETER JOSEPH4 LANK (Andreas3, Johann Jacob2, Heinrich1) wurde am 11 Feb 1868 in Süchteln
geboren. Er verstarb am 07 Feb 1945 in Viersen. Er heiratete Anna Elisabeth Kaspers, die Tochter
von Anton Kaspers und Catharina Decker, am 13 Jan 1898 in Dülken. Sie wurde am 26 Mrz 1874
in Viersen geboren. Sie verstarb am 31 Jan 1957 in KR Fischeln.

Peter Joseph Lank und Anna Elisabeth Kaspers hatten folgendes Kind:

20. i. ANTONIE KAROLINE5 LANK wurde am 20 Feb 1898 in Dülken Bergerstraße 15
geboren.

19. JOHANN WILHELM4 HOEVER (Catharina Gertrud3 Lank, Johann Jacob2 Lank, Heinrich1 Lank) wurde
am 28 Sep 1875 in Süchteln geboren. Er verstarb am 07 Mai 1950 in Viersen. Er heiratete (1)
MARIA MAGDALENA HOFFMANNS, die Tochter von Heinrich Josef Hoffmans und Maria Catharina
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Generation 4 (Fortsetzung)

Breit, am 18 Mai 1904 in Dülken. Sie wurde am 12 Nov 1883 in Breyell geboren. Er heiratete (2)
MARIA LOUISA KRÜGER- VELTHUSEN am 18 Jul 1923 in Süchteln. Sie wurde am 12 Dez 1875 in
Duisburg geboren. Sie verstarb am 29 Jun 1947 in Süchteln.

Johann Wilhelm Hoever und Maria Magdalena Hoffmanns hatten folgende Kinder:

21. i. WILHELM HEINRICH5 HOEVER wurde am 16 Dez 1904 in Süchteln Ostwall 15
geboren. Er verstarb am 30 Mai 1939 in Krefeld Uerdingen. Er heiratete
verh.Hoever im Jahr 1927 in Traar No. 81.

22. ii. MARIA KATHARINA HOEVER wurde am 11 Jan 1906 in Süchteln Ostwall 15 geboren.
Sie verstarb am 18 Jul 1906 in Süchteln Ostwall.

23. iii. JOSEF GOTTFRIED HOEVER wurde am 22 Feb 1907 in Süchteln Ostwall 15 geboren.
Er verstarb am 12 Apr 1974 in Göttingen. Er heiratete verh.Hoever im Jahr 1932 in
Falkensee No. 17.

24. iv. PETER JAKOB HOEVER wurde am 20 Mai 1908 in Süchteln Ostwall 15 geboren. Er
verstarb am 20 Dez 1941 in Gefallen. Er heiratete verh.Hoever im Jahr 1933 in
Neuruppin No. 194.
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